_ PODER LEGISLATIVO
...t CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - R$ - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 15  12024

AUTOR: Silvio Tolfo Tondo

"Moção de Ápaluso a
Escola Municipal de Ens. Fundamental

bagoberto Barcelios"

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores após tramitação regimental concede
Moção de voto congrat ulató rio a Escola Municipal de Ensino
Fundamental Dagoberto Barceios, pela passagem de seus 50 anos, em
0610412024.

Justificativa:
Justifica-se esta presente moção, pelo trabalho

desenvolvido pôr esta comunidade, na área da educação, contribuindo para
o desenvolvimento de nosso município e região.

Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 21 defevereiró de 2024.

Crnnr? Municipal de V*?M.res
ASSESSOR:A DE PLENÁRIO

~viol
PROTOCOLO

DATA 2f 01

J 	Horário: 	 mlii (PP)
1 	Entrega: (J) mãos

( )corei.
1

Rua Barão de Caçapav, 621 .rCEPOtOOttaçapiva do Sul - RS
Internet: www. cama racacagáva.rs.gobr Emáil: E&ttãdjdacapava.rs.pov.br

Fone: (55) 3281-204412428